....................... BAPSTS0007 - 65dic6 A00 ~ REGISTRO PROTOCOLLO = 0000737 = 0710212027 = 2 =T~

FONDI P }
Bk PON ¢

UN IR ELIRCPEA EUHDPEI

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO”
Via Dante Ahighieri, 1 - 76121 Barletta

Con I'Europa investiamo nel vostro futuro

Fondi Strutturali Europei — P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021-“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”,
finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE al PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2022
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU
Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO [I’Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione”, finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica
e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche
VISTA la candidatura di Piano n.1063825 inoltrata da questa Scuola in data 09/09/2021
VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02 novembre 2021 di autorizzazione progetto - Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 - “Digital board: trasformazione digitale nella
didattica e nell’organizzazione”
VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”, pubblicate con
nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020
versione 2.0 ottobre 2020, trasmesse con nota prot. n. 29583 del 09/10/2020
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107”
VISTO il Programma Annuale e.f. 2022, approvato dal Consiglio di Circolo con delibera n. 129 del 01Febbraio 2022
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’lstituzione Scolastica per
I’'Esercizio Finanziario 2022 onde consentire I'avvio delle attivita programmate e autorizzate;
DECRETA
» diassumere al Programma annuale - esercizio finanziario 2022 - il seguente Progetto:

Tipologia Totale

. i P
Intervento autorizzato Codice CU

Codice Nazionale

13.1.2A-FESRPON-PU-2021-587 | Digital board: trasformazione digitale

. . . . € 81.263,56 B99J21017310006
nella didattica e nell’organizzazione

Secondo la seguente collocazione
Segno : Codifica PA Denominazione Importo

ENTRATA: 02.02.02 PON per la Scuola — FESR-REACT EU 81.263,56

FESR React Digital Board - Trasformazione digitale didattica e organizzazione 13.1.2A-
SPESA A03.30 | FESRPON-PU-2021-587 81.263,56

» di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi a predisporre nel Programma Annuale 2022 la
scheda illustrativa finanziaria (Mod. B) relativa al progetto PON FESR ed i correlati atti e scritture contabili,
compresi quelli di accertamento dei fondi e di impegni dispesa.

Il presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.

r/ : ) IL DIRIGENTE SCOLASTICO

X ,-./' (prof.ssa Rosanna DIVICCARO)

=

Liceo Scientifico Statale “C. Cafiero” - Barletta - Cod. Fisc. 81002290724 - Cod. Mecc: BAPS150007 - Cod. Univ.Fatt.El. UFZN4S

WEWW%fﬁXbM }éﬁ &%Q%é ﬂfﬁﬁéﬂ@smﬁmom




		2022-02-07T13:04:49+0100
	DIVICCARO ROSANNA




